MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

DECRETO Nº 810/2014

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais

DECRETA

Art. 1 º - Fica nomeada a Comissão Especial de Concurso Público e Emprego
Público, assim constituída:

NOME RG
ADALBERTO ARNO DOPFER 4.278.503-2jPR
DALVA JOSEFINA ZAGO 8.147.000-61PR
SUZANE VOLLMERHAUSEN 9.381.387-11PR
VILMO DAL BOSCO 8.811.552-0/PR
VILSON ANTONIO WESNER 5.198.178-81PR

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, ficando
revogado o Decreto nº 493/2013 de 19 de setembro de 2013.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 21 de novembro de 2014.

/ tfl~ ANTELMO ETO
PREFEITO MUN CIPAL

~~

SAUDI MENSOR
SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO

RIJa Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2 ]21 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.60 ]-030
E-mail: jbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br

http://www.franciscobeltrao.com.br

	Page 1
	Titles
	MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
	/ tfl

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1